
RURAL HIPOTECARIO XIV Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 92.214,37  92.214,37 2  0,18  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,18 2  37,471 37,471Andalucía / Andalucia

 126.530,25 59.336.829,78  59.210.299,53 999  88,64  88,44  92,31 48  89,28  88,44 88,64 999  37,650 37,750Aragón / Aragon

 0,00 76.588,84  76.588,84 1  0,09  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,09 1  44,974 44,974Castilla y León / Castilla-Leon

 14.010,18 2.865.315,73  2.851.305,55 52  4,61  4,27  3,85 2  9,89  4,26 4,61 52  32,975 33,413Cataluña / Catalonia

 0,00 68.640,55  68.640,55 1  0,09  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,09 1  26,376 26,376Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 28.450,33  28.450,33 1  0,09  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,09 1  26,298 26,298Galicia / Galicia

 1.189,30 4.488.435,38  4.487.246,08 69  6,12  6,69  3,85 2  0,84  6,70 6,12 69  34,698 34,698La Rioja / La Rioja

 0,00 57.842,41  57.842,41 1  0,09  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,09 1  42,313 42,313Murcia / Murcia

 0,00 77.173,80  77.173,80 1  0,09  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,09 1  36,340 36,340Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 67.091.491,19 1.127

 285.221,46
 509,87

 59.531,05

 141.729,73 52

 2.725,57
 16,77

 48.183,48

 66.949.761,46 1.127

 59.405,29
 509,87

 285.147,29

 37,247 37,354
 29,830 29,922
 0,102 0,102

 70,723 70,723

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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